

اردوگاه سرخ

وعده حضور در تیم «ب» به بازیکنان پایه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ضمن دلگرمی دادن به بازیکنان و اعضای کادر فنی امید و جوانان اعلام کرد که برنامه‌های ویژه‌ای برای آکادمی و این دو تیم مد نظر باشگاه قرار دارد. همچنین از بازیکنان دو تیم درخواست کرد که فقط به فکر فوتبال حرفه‌ای باشند و تمرکزشان روی زندگی حرفه‌ای و موفقیت در پرسپولیس باشد.

حدادی در ادامه به شکل ویژه‌ای از بازیکنان و اعضای کادر فنی دو تیم خواست اخلاقی را رعایت کنند و به هیچ عنوان تحت هیچ شرایطی وارد مسائل حاشیه‌ای و درگیری‌های فوتبالی و غیرفوتبالی نشوند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در صحبت‌هایی روحیه‌بخش به اعضای حاضر در جلسه اعلام کرد که پس از تشکیل تیم ب پرسپولیس و با موافقت سرمربیان دو تیم جوانان و امید بازیکنان منتخب این دو تیم به عضویت تیم ب در می‌آیند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنین از بازیکنان خواست ضمن کسب عنوان قهرمانی و تلاش مضاعف‌طوری از نظر فنی رشد و پیشرفت کنند که از هر کدام از دو تیم ۵ یا ۶ بازیکن به تیم بزرگسالان اضافه شوند.

آگهی رسمی برای خرید امتیاز از لیگ ۲

شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس باهدف راه‌اندازی تیم «ب» در فوتبال آقایان، از باشگاه‌های دارای امتیاز در لیگ دسته دوم دعوت کرد تا شرایط واگذاری خود را اعلام کنند.

سرخیوشان ایران مصمم به راه‌اندازی تیم «ب» فوتبال در راستای توسعه زیرساخت‌های فنی، ایجاد پستوانه برای تیم اصلی و بازیکنان آکادمی، توسعه فوتبال است و به این منظور برای خرید امتیاز، اقدام به انتشار آگهی رسمی کرد.

در این آگهی از کلیه باشگاه‌ها و دارندگان امتیاز لیگ دسته دوم فوتبال کشور که قصد واگذاری امتیاز خود را دارند، دعوت شده تا جهت بررسی و انجام مذاکرات، اطلاعات مربوط به امتیاز و شرایط واگذاری را حداکثر تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۵ به دبیرخانه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس اعلام کنند. باشگاه پرسپولیس قصد دارد پس از بررسی شرایط حقوقی، مالی و مقرراتی، امتیاز مورد نظر، نسبت به مذاکره و خرید آن اقدام کند.

رسانه ازبک و بازنشر خبر بشار رسن



بعد از منابع خبری داخلی این بار نوبت به یک رسانه ازبکستانی رسید تا درباره بازگشت بشار رسن به پرسپولیس خبری را منتشر کند هر چند بعید نیست این رسانه ازبک همان خبرمنتشرشده در رسانه‌های داخلی خودمان را بازنشر کرده باشد.

رسانه چمپیونات ازبکستان نوشت: در حال حاضر هیچ اطلاعاتی درباره انجام مذاکرات رسمی با رسیدن به توافق میان این بازیکن و باشگاه پرسپولیس وجود ندارد و این موضوع همچنان در حد گمانه‌زنی و شایعه مطرح است.

در روزهای اخیربرخی منابع خبری از تمایل این بازیکن عراقی برای بازگشت به پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالات زمستانی خبر داده‌اند. بااین وجود، بررسی رسانه‌های معتبر عراق نشان می‌دهد که تاکنون هیچ گزارش مستقلی درباره برقراری ارتباط رسمی میان دو طرف منتشرنشده است.

بشار رسن در حال حاضر عضو باشگاه باختاکور تاشکند است و قرارداد فعلی او تا پایان سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد. این بازیکن در فصل جاری برای باختاکور در رقابت‌های سوپرلیگ ازبکستان و لیگ نخبگان آسیا به میدان رفته است.

جزئیات تازه از همکاری با پرتغالی‌ها

بر اساس توافقات اولیه صورت‌گرفته، قرار است با هماهنگی رئیس سازمان لیگ پرتغال، چند باشگاه پرتغالی به باشگاه پرسپولیس معرفی شوند تا زمینه همکاری میان این باشگاه‌ها و سرخیوشان پایتخت فراهم شود.

در همین راستا پیش‌نویسی نیزآماده شده و قرار است در صورت نهایی شدن توافقات، پرسپولیس ۴،۳ بازیکن خود را در اختیار برخی از باشگاه‌های معرفی‌شده قرار دهد. بر اساس این طرح، هزینه‌های مربوط به قرارداد این بازیکنان از سوی باشگاه پرسپولیس پرداخت خواهد شد و بازیکنان با حضور در فوتبال پرتغال فرصت بازی و کسب تجربه و پیشرفت در فضای رقابتی فوتبال این کشور را پیدا می‌کنند.

هدف اصلی از این همکاری، فراهم کردن شرایط لازم برای رشد و دیده شدن بازیکنان پرسپولیس در فوتبال اروپا عنوان شده است. در صورتی که این بازیکنان پس از حضور در باشگاه‌های پرتغالی عملکرد مناسبی داشته باشند و بتوانند راهی تیم‌های دیگر خارجی شوند، باشگاه پرسپولیس نیز از محل انتقال آنها سهمی به عنوان حق ترانسفر دریافت خواهد کرد. البته این همکاری در حال حاضر در مرحله پیش‌نویس قرار دارد و هنوز توافق نهایی میان طرفین صورت نگرفته است اما با توجه به مذاکرات انجام‌شده، به نظر می‌رسد در صورت نهایی شدن جزئیات، اخبار جدیدی از این همکاری میان پرسپولیس و باشگاه‌های پرتغالی منتشر شود.

دو بازی تدارکاتی و فرصتی تازه به ذخیره‌ها

پرسپولیس مدافع میانی ندارد!

گزارش یک

محمد قراگزلو

خبرنگار

اولین مسابقه رسمی پرسپولیس بعد از تعطیلات یکماهه فیفادی روز هفدهم مهرماه در تهران و مقابل صنعت نفت برگزار می‌شود. از حالا ۱۸روز تا این بازی زمان داریم اما کادرفنی پرسپولیس دو بازی تدارکاتی مقابل تیم‌های لیگ برتری در نظر دارد تا تیم را دوباره به شرایط برگرداند.

اما نکته اینجاست که بدون ۷ ملی‌پوش و چهار، پنج بازیکن مصدوم شرایط برای نیمه دیگر نفرات تیم مهیاست تا خودشان را به تازارت و کادرفنی اثبات کنند و شاید این فیفادی و دو بازی تدارکاتی دستاوردهایی هم برای این تیم داشته باشد.

دو مدافع ملی پوش، سه نفر مصدوم

نکته اینجاست که در تیم فعلی پرسپولیس به وفراتی که می‌توانند در بازی‌های تدارکاتی به میدان بروند خبری از مدافع میانی نیست! البته زمان و تاریخ برگزاری این دو بازی هنوز اعلام نشده اما آنچه مشخص است اینکه در تیم فعلی و تمرینات اخیر خبری از مدافع مرکزی نیست. از جمع مدافعان میانی پرسپولیس محمدمهدی زارع در اردوی تیم ملی حضور دارد، دانیال ابری در ناگویا و بازی‌های آسیایی حاضر است و محمدحسین کنعانی زادگان که به تیم ملی دعوت نشده مصدوم است و تمرین نمی‌کند. همچنین حسین ابرقویی که این فصل نیمکت‌نشین بوده هم ظاهراً دچار مصدومیت شده و در تمرینات اخیر غایب بوده است. نکته عجیب اینجاست که در همان روز نخست شروع دور تازه تمرینات گفته شد امیرحسین طاهری اینجاست که در همان روز نخست شروع دور تازه تمرینات گفته شد امیرحسین طاهری خرید جوان پرسپولیس که او نیز می‌تواند در نقش مدافع میانی بازی کند مصدوم شده و در شرایط فعلی مهدی تارتار پنج مدافع میانی اش را در اختیار ندارد.

سوزه



همه چیز آن‌طور که تصور می‌کردیم پیش نرفت هر چند این شاید برای مهدی تارتار و کادرفنی پرسپولیس خبر خوبی باشد. تا قبل از فیفادی این‌طور تصور می‌شد که پرسپولیس به‌خاطر دعوت حداقل ۷ بازیکن به تیم ملی، ۲ بازیکن به تیم ملی ازبکستان و ۳ بازیکن حاضر در ناگویا باید با نبیمی از نفرات و بدون ۱۲ بازیکن اصلی تمرینات خود را آغاز کرده و مهیای ادامه رقابت‌های لیگ برتر شود اما داستان به‌گونه دیگری پیش رفت.

بعد از اعلام فهرست تازه تیم ملی مشخص شد، فقط ۴ بازیکن از پرسپولیس به تیم ملی دعوت شده‌اند و خبری از دعوت ۲ بازیکن ازبکستانی هم نیست. از سوی

بازیکنان

البته اگر شرایط مصدومیت سه مدافع میاین سرخ‌ها به‌گونه‌ای باشد که تا زمان برگزاری این بازی‌ها مشکل‌شان برطرف شود شاید آنها فرصت حضور در این دو بازی را پیدا کنند وگرنه تارتار باید سراغ بازیکنان آکادمی برود.

جلالی در پی بازگشت به ترکیب اصلی

ابوالفضل جلالی در تمرینات پیش فصل مصدوم شد و بازی‌های تدارکاتی اردوی ترکیه را از دست داد اما با یک بازی تدارکاتی قبل از شروع فصل فیکس شد. با این حال جلالی در بازی هفته دوم مصدوم شد و سه بازی را از دست داد و از دیدار هفته ششم به شرایط بازی برگشت. حالا با فرصت ایجاد شده جلالی

حاجی

اصلی برگشته و شاید کادرفنی و تارتار هم از این مساله استقبال کنند. البته که در این پست مهدی تیکدری نمایش قابل قبولی ارائه داد و حتی علیرضا همایی‌فر در مسابقه هفته دوم

نشان داد می‌توان به او اعتماد کرد. با این حال ۲ بازی تدارکاتی مقابل چادرملو و گل‌گهر فرصت مناسبی است تا جلالی دوباره خودش را به کادرفنی تحمیل کرده و دنبال بازگشت به ترکیب اصلی باشد. جلالی در این دو بازی می‌تواند از نظر بدنی به شرایط و فرم مسابقه برگردد و تا روز بازی با صنعت نفت شرایط خود را تا حدی بالا بیاورد که تارتار بی‌دغدغه دوباره او اعتماد کند.

مهدی تیکدری

مقاومت خواهد بود. واقعیت این است که با توجه به فاصله مقاطع مشابه فصول گذشته اتفاق افتاده نشان می‌دهد در تعطیلی‌های طولانی اینچنینی و در شرایطی که از امروز تا بازی اول سرخ‌ها مقابل صنعت نفت ۱۷روز زمان داریم، بازیکنان خارجی با مرخصی و در نظر گرفتن زمان سفرشان دیرتر به تمرینات باز خواهند گشت و احتمالاً هر ۴ بازیکن خارجی پرسپولیس طی یکی، دو روز آینده به تمرینات اضافه می‌شوند. با وجود این اگر خارجی‌ها تا یکی، دو روز بعد برگردند و وضعیت مصدومان تیم هم به‌گونه‌ای باشد که در تمرینات حاضر باشند مهدی تارتار و کادرش در یک مینی پیش‌فصل قرار دارند و هر چقدر تعداد بازیکنان مهم تیم در تمرینات کمتر کند. در عین حال چنانچه مصدومیت کاپیتان‌های تیم به اندازه‌ای باشد که آنها

بهرتین زمان برای اثبات توانمندی تیکدری

مهدی تیکدری اولین خرید تابستانی پرسپولیس تقریباً در تمام بازی‌های پیش فصل از جمله دیدارهای برگزار شده در اردوی ترکیه مهره اصلی در پست وینگر راست بود که به‌طور معمول در طول مسابقه به جناح مخالف هم می‌رفت اما با شروع مسابقات تارتار به خرید ملی پوش خود محمدمهدی محبی توجه بیشتری داشت و از او در ترکیب اصلی بهره برد. نکته عجیب اینجاست که تیکدری تنها در بازی هفته اول در پست خودش آن هم به‌عنوان بازیکن جانشین به میدان رفت و پس از آن و بعد از یک بازی نیمکت‌نشین چهار بازی در دفاع چپ فیکس بود و یاقینی

مهدی تیکدری

مهدی تیکدری اولین خرید تابستانی پرسپولیس تقریباً در تمام بازی‌های پیش فصل از جمله دیدارهای برگزار شده در اردوی ترکیه مهره اصلی در پست وینگر راست بود که به‌طور معمول در طول مسابقه به جناح مخالف هم می‌رفت اما با شروع مسابقات تارتار به خرید ملی پوش خود محمدمهدی محبی توجه بیشتری داشت و از او در ترکیب اصلی بهره برد. نکته عجیب اینجاست که تیکدری تنها در بازی هفته اول در پست خودش آن هم به‌عنوان بازیکن جانشین به میدان رفت و پس از آن و بعد از یک بازی نیمکت‌نشین چهار بازی در دفاع چپ فیکس بود و یاقینی

فعلاً قادر به حضور در تمرین نباشند در صورت بازگشت سریع خارجی‌ها نفرانی مثل بیفوما و سرگریف که آنها هم جزو ترکیب اصلی هستند می‌توانند در صدر فهرست آماده‌سازی کادرفنی قرار بگیرند. در هر حال تارتار و کادرش مجبورند برنامه‌های خود را روی این بازیکنان و تعدادی از نفراتی که به ترکیب اصلی هستند متمرکز کنند. در واقع می‌توان



شانس ویژه برای جوان‌های آکادمی

در دو، سه روز اخیر و با غیبت چیزی حدود ۱۵ تا ۱۷ بازیکن در تمرینات پرسپولیس، تعداد زیادی از بازیکنان آکادمی سرخ‌ها در تمرین تیم بزرگسالان حضور دارند؛ اتفاقی که مشابه آن در فصول قبل و مقاطع اینچنینی رخ داده بود. هر چند ۹ بازیکن از تیم نوجوانان پرسپولیس در تیم ملی این رده سنی و یکی دیگر در تیم نونهالان ایران حضور دارند اما ۲ بازیکن تیم ملی جوانان (پویا اسمی و مهدی چشم‌به‌راه) می‌توانند از سوی تارتار و همکارانش در تمرینات و بازی‌های تدارکاتی پیش رو تست شوند. از سوی دیگر امیرمحمد قزوینه و محمد گندمی دو دروازه‌بانی که همزمان عضو تیم امید و بزرگسالان پرسپولیس هستند به علاوه محمدرضا میرشفیعیان مدافع چپ تیم امید که همواره در تمرینات بزرگسالان حضور دارد و چند بازیکن دیگر از تیم امید پرسپولیس هم می‌توانند در این دو بازی تدارکاتی مورد استفاده قرار گرفته و تست شوند.

گفتنی است تیم‌های جوانان و امید پرسپولیس روزهای جمعه و شنبه‌آی باید در هفته نخست رقابت‌های رده سنی خود به میدان بروند و احتمالاً در این یکی، دو روز آنها هم در تمرین تیم بزرگسالان حاضر خواهند شد. در عین حال اگر هر کدام از این بازیکنان در ۲ بازی مقابل چادرملو و گل‌گهر به میدان بروند و بدرخشند فرصت این را خواهند داشت تا در برنامه‌های آتی تارتار قرار بگیرند پس این شانس ویژه را از دست نخواهند داد.

کوتاه در دفاع راست بازی کرد. حالا و در شرایطی که محبی و محمودی دو وینگر پرسپولیس در اردوی تیم ملی هستند و البته محمد عمری مصدوم است فرصت مناسبی برای شماره ۸ سرخ‌ها به‌وجود آمده تا دوباره در پست دلخواهش که بالاترین کیفیت را ارائه می‌دهد خودنمایی کند. درخشش دوباره این بازیکن در پست وینگر راست مقابل تیم سابقش و البته چادرملو می‌تواند شرایط را به‌گونه‌ای پیش ببرد که رقیبی بسیار جدی‌تر برای محبی و عمری در پست وینگر راست باشد به‌خصوص اینکه بعد از بازگشت جلالی، شاید دیگر نیازی به استفاده از تیکدری در دفاع چپ نباشد.



گفت این فرصت ۱۸-۱۷ روزه باقیمانده بهترین زمان برای آماده نگه داشتن نفرات ترکیب اصلی که فرم خوبی دارند (مثل خدابنده‌لو، تیکدری و پورعلی) به حساب می‌آید ضمن اینکه زمان مناسبی برای آماده‌سازی نفرات مصدوم و بازیکنانی است که از نظر بدنی عقب هستند و می‌توان از این فرصت استفاده مناسبی برد.

قرعه دشوار تیم‌های پایه در هفته نخست

بلا تکلیفی نوجوانان با ۹ ملی پوش

هیأت فوتبال استان تهران برنامه هفته اول چهار رده سنی لیگ برتر فوتبال تهران را اعلام کرد که طبق این برنامه مشخص شد قرعه هفته اول برای هر چهار تیم پرسپولیس دشوار است و سه مسابقه از چهار بازی با تیم‌های سایپا و پیکان خواهد بود.

بر اساس برنامه اعلام شده تیم نونهالان پرسپولیس به مصاف سایپا می‌رود، تیم نوجوانان میهمان راه‌آهن نوین است، جوانان مقابل پیکان بازی می‌کنند و امید‌ها هم میزبان سایپا خواهند بود. نکته عجیب اینکه برنامه بازی تیم نوجوانان پرسپولیس در حالی اطلاع‌رسانی شده که با توجه به حضور ۹ بازیکن این تیم در اردوی تیم ملی نوجوانان، امکان برگزاری این دیدار در روز پنجشنبه وجود ندارد و باید ۴۸ ساعت بعد از آن برگزار شود ولی تا لحظه تنظیم این خبر، چیزی مشخص نشده بود. همین ساعت و مکان برگزاری این مسابقه هم هنوز اعلام رسمی نشده بود.

رده نونهالان: مقابل سایپا / سه‌شنبه ۳۱ شهریور / ساعت ۱۵ / ورزشگاه سازه گستر

رده نوجوانان: مقابل راه‌آهن نوین/ پنجشنبه ۲ مهر

رده جوانان: مقابل پیکان/ جمعه ۳ مهر /

ساعت ۱۵ / ورزشگاه راه‌آهن

رده امید: مقابل سایپا / شنبه ۴ مهر / ساعت ۱۵ / ورزشگاه درفشی‌فر